2

PORTARIA Nº 263/25, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre designação de membros para a Comissão Organizadora da Conferência Municipal de Saúde de Capão Bonito, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR, os membros que constituirão a COMISSÃO ORGANIZADORA DA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPÃO BONITO, quais sejam:

MEMBROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

- Eder Danilo de Queiroz

- Ednéia Rodrigues de Oliveira Rosa

- Josiane de Almeida Queiroz

- Mayara da Cruz Ferreira

- Rosana Rosa de Lima Leme

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE:

- Alessandro Souza Lopes

- Luciano Bernardo de Almeida

- Monique Marques da Rocha

Parágrafo único. Os membros da COMISSÃO ORGANIZADORA DA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPÃO BONITO, ora indicados, ficam designados para comporem a presente Comissão, cujo exercício será gratuito, mas o trabalho considerado relevante à população.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 14 de abril de 2025.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

                 Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.